
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 14.12. 2021 року  № 272
смт. Більшівці

Про план роботи виконавчого комітету
селищної ради на перше півріччя
2022р.

Керуючись ст.40, ч.1, 2 ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» та регламентом роботи селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:
1. Затвердити план роботи виконавчого комітету селищної ради на
перше півріччя 2022 р  року  згідно з додатком.
2. Керівникам установ та організацій, працівникам апарату
виконавчого комітету забезпечити реалізацію затвердженого плану.

Селищний голова Василь Саноцький



Додаток
до рішення виконкому № 272

від 14.12.2021року

План  роботи
виконкому селищної ради на перше півріччя 2022 року

Розглянути на засіданні виконкому такі питання:

Січень
1.Про  виконання селищного  бюджету за 2021 рік
2.Про підсумки роботи із зверненнями громадян, що надійшли до виконкому за
2021 р
3.Звіт про  роботу відділу  ЦНАП за 2021 рік

Лютий
1. Про роботу установ  культури
2. Відзначення Дня пам’яті героїв Небесної Сотні. 20.02
3. Звіт про  роботу відділу освіти, охорони здоров’я ,культури туризму та

зовнішніх зв’язків за 2021 рік .
Березень

1.Про  святкування шевченківських  днів
2. Про проведення місячника по наведенню благоустрою сіл територіальної
громади
3.Звіт відділу економіки та соціального  захисту за 2021 рік .

Квітень
1. Про підсумки роботи із зверненнями громадян, що надійшли до виконкому
за І квартал 2020р
2. Про затвердження заходів щодо відзначення Дня пам’яті та примирення
і перемоги над нацизмом у Другій світовій війні
3. Про вшанування подвигу учасників ліквідації наслідків аварії на
Чорнобильській АЕС,
4.Звіт відділу організаційного забезпечення документообігу та кадрової роботи
за 2021 рік.

Травень
1.Про  виконання  селищного бюджету за 1 квартал 2022 року
2.Про роботу установ торгівлі
3. Про вивезення  сміття   на  території   територіальної громади.
4. Про  святкування  Дня  Матері.
5.Звіт  відділу земельних ресурсів та екології за  2021рік



Червень

1.Про план роботи виконкому селищної ради на друге півріччя 2022 року
2.Про підсумки роботи із зверненнями громадян, що надійшли до
виконкому за  5 місяців 2021 р
3.Звіт про  роботу  служби у справах дітей за 2021 рік.


